UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI BRESCIA DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

Decreti Dipartimentali
Repertorio n. 688/2025
Prot. n. 0113239 del 17/03/2025 (2025-UNBSCLE-0113239)

IL DIRETTORE
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Brescia, emanato con D.R. del 6 febbraio 2024, n. 107;

VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Universita degli Studi di Brescia, emanato con
D.R. del 29 marzo 2022, rep. n. 294, e in particolare 'art.5;

VISTO il Regolamento Elettorale dell’'Universita degli Studi di Brescia, emanato con D.R. del 24 luglio 2024,
n. 669, e in particolare il Titolo IV,

CONSIDERATO che il Dipartimento di Economia e Management ¢ sede amministrativa del Corso di
Dottorato di Ricerca in “Business and Law — Istituzioni e Impresa: valore, regole e responsabilita sociale”;

RICHIAMATI il Decteto Dipartimentale n. 478/2025, prot. n 86808 del 14/03/2025, di indizione delle
elezioni di una rappresentanza dei dottorandi e delle dottorande nel Collegio dei Docenti del Dottorato di
Ricerca in “Business and Law — Istituzioni e Impresa: valore, regole e responsabilita sociale”;

CONSIDERATO che in data 14 aprile 2025 si sono svolte, in modalita telematica sulla piattaforma ELIGO,
le votazioni per P'elezione di una rappresentanza dei dottorandi e delle dottorande nel Collegio Docenti del
Dottorato di Ricerca in “Business and Law — Istituzioni e Impresa: valore, regole e responsabilita sociale”;

PRESO ATTO del Verbale della Commissione elettorale, prot. n. 113023 del 17 aprile 2025, con il quale
sono stati resi noti i risultati elettorali,

DECRETA

di nominare la dott.ssa Alessandra Prandi rappresentante della componente studentesca nel Collegio Docenti
del Dottorato di Ricerca in “Business and Law — Istituzioni e Impresa: valore, regole e responsabilita sociale”
per 'anno accademico 2024-25.

IL DIRETTORE
del Dipartimento di Economia e Management
Firmato digitalmen ﬁ@ﬁiﬁbpsepm Bertoli

Data: 18.04.2025 10:17:59 CEST
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA/0177371017

Brescia, data del protocollo.

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.1 gs. 82/2005)



	Decreti Dipartimentali Repertorio n. 688/2025 Prot. n. 0113239 del 17/03/2025 (2025-UNBSCLE-0113239)
	IL DIRETTORE
	DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT

		2025-04-18T10:17:59+0200
	IT
	Giuseppe Bertoli




